

Årsredovisning

för

Enens Bygg AB

556798-7515

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Elmlund, Styrelseledamot

2026-03-20

Styrelsen för Enens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Onsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Omsättningen har ökat under året främst beroende på större projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	49 565	33 697	36 242	36 641
Resultat efter finansiella poster	2 323	28	-1 054	1 407
Soliditet (%)	33	12	22	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 404 649	28 475	1 533 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 475	-28 475	0
Årets resultat			1 430 339	1 430 339
Belopp vid årets utgång	100 000	1 433 124	1 430 339	2 963 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 433 124
årets vinst	1 430 339
	2 863 463

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 863 463
	2 863 463

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 565 018	33 697 246
Övriga rörelseintäkter		6 000	401 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 571 018	34 098 642
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 836 324	-10 666 592
Köpta tjänster		-17 009 180	-9 862 142
Övriga externa kostnader		-3 290 408	-3 225 906
Personalkostnader	1	-10 918 272	-10 154 131
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 600	-156 475
Summa rörelsekostnader		-47 078 784	-34 065 246
Rörelseresultat		2 492 234	33 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 386	18 647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 950	-23 568
Summa finansiella poster		-169 564	-4 921
Resultat efter finansiella poster		2 322 670	28 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		1 772 670	28 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-342 331	0
Årets resultat		1 430 339	28 475

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	53 915	626 810
Summa materiella anläggningstillgångar		53 915	626 810
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 500	25 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 210	0
Andra långfristiga fordringar		1 920 000	1 680 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 195 710	1 705 500
Summa anläggningstillgångar		2 249 625	2 332 310
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	3 955 783
Summa varulager		0	3 955 783
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 161 403	3 511 718
Övriga fordringar		245 655	231 365
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 297 704	208 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 570	439 928
Summa kortfristiga fordringar		5 018 332	4 391 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4, 5	2 997 556	1 887 527
Summa kassa och bank		2 997 556	1 887 527
Summa omsättningstillgångar		8 015 888	10 234 892
SUMMA TILLGÅNGAR		10 265 513	12 567 202

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 433 124

1 404 649

Årets resultat

1 430 339

28 475

Summa fritt eget kapital

2 863 463

1 433 124

Summa eget kapital

2 963 463

1 533 124

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

550 000

0

Summa obeskattade reserver

550 000

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

133 333

Summa långfristiga skulder

0

133 333

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

263 000

652 987

Leverantörsskulder

2 365 187

3 150 384

Skatteskulder

217 195

0

Övriga skulder

2 492 406

5 778 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 414 262

1 319 060

Summa kortfristiga skulder

6 752 050

10 900 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 265 513

12 567 202

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	14	14

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	993 000	993 000
Försäljningar/utrangeringar	-845 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 000	993 000
Ingående avskrivningar	-366 190	-209 715
Försäljningar/utrangeringar	296 705	
Årets avskrivningar	-24 600	-156 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 085	-366 190
Utgående redovisat värde	53 915	626 810

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 500	25 500
Utgående redovisat värde	25 500	25 500

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	293 610
	2 000 000	2 293 610

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Kungsbacka

Tomas Elmlund
Tomas Elmlund

2026-03-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

Christer Persson
Christer Persson
Godkänd revisor
